
 

UCHWAŁA NR  XXXI/324/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 21 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Górze 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2020 Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych  

w Górze wykazujące sumę aktywów i pasywów bilansu na koniec roku obrotowego  

w wysokości 2 308 887,21 zł. 

2. W roku 2020 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji 

Dzieci Niepełnosprawnych uzyskał wynik finansowy netto – zysk 426 757,82 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

(-) Arkadiusz Szuper 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


